

M/s Gourab Kumar v/o Harshesh Lal R/O H.No. 77, Ward No. 7, Mohalla Bahia, Tehsil Phillaur District Jalandhar, Punjab-144410 Notice no: 2 (Legal Heir of Borrower & Guarantor in CC Limit), Mr. Ravneet Singh Sandhu S/o Amarjit Singh R/O VPO Tehang, Tehsil Phillaur District Jalandhar, Punjab-144410 Notice no: 3 (Guarantor in LAP and CC Limit)

The Bank, hereby call upon you by this public Notice under section 13 of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 to pay to the bank all the amounts outstanding against you in the books of accounts of the Bank, with its branch at PHILLAUR the Bank from time to time and thereby discharge in full all your liabilities to the Bank within a period of 60 days from the date of this notice, failing which the bank shall at your costs and risks exercise its powers under the Act (Supra) and take all or any of the following measures to recover its secured debt namely:- (a) Sale for realizing the secured asset. (b) Take-over the management of secured assets including the right to transfer by way of taking possession of the secured assets including the right to transfer by way of sale and realize the secured assets. (c) Appoint any person to manage the secured assets. (d) Require at any time by notice in writing, any person who may have acquired any of the secured assets from you to pay to the Bank. Further, please note that in the event Borrower/Guarantor fail to discharge the liability in full within 60 days from the date of publication this notice and the bank takes any action under sub-section 4 of the section 13 of the Act (Supra), Borrower/Guarantor shall further be liable to pay to the Bank all costs, charges and expenses incurred by the Bank in that connection. In case the dues to the Bank are not fully satisfied with the sale proceeds of the secured assets, the Bank shall proceed for the recovery of the balance from you & Guarantors personally and from the other persons liable therefore. This notice is issued without prejudice to the bank's all other rights, remedies and legal recourse available to the Bank.

Sd/- Authorized Officer

Sl. No	Name And Address Of Borrower/s & Loan Account Number	Date of Demand Notice	Outstanding Amount	Details of Property Possessed	Date Of Symbolic Possession
A	B	C	D	E	F
1.	Loan Account No.- HE01OGA0000047177 Borrower & Co-Borrowers:- 1. Pardeep Kumar S/o Ashok Kumar, 2. Yashpal S/o Ram Nath, 3. Neelam Rani W/o Pardeep Kumar, 4. Ramesh Rani W/o Yash Pal All R/o: Ward No. 11, Mohalla Chah Berian, Near Govt. School, Zira, Ferozepur, 142047, Punjab. 5. M/s Dhawan Garments Through Its Proprietor (Pardeep Kumar), R/o: Railway Road, Zira, Ferozepur, 142047, Punjab.	12/06/2026	Rs. 24,04,519/- As on 11/06/2026 with further interest and charges thereon	House Property Bearing House No. 33 Measuring 04 Marlas Ward No. 09, Railway Road, Tehsil Zira, Registered As Per Sale Deed Bearing Vasika No. 1588 Dated 05/07/2006.	26/08/2026
2.	Loan Account No.- HE01JRH0000053899 Borrower & Co-Borrowers:- 1. Kunal Arora S/o Anil Arora, R/o: House No. 128, Shakti Nagar, Jalandhar 144-001, Punjab 2. M/s NLHD External Trade Corp Through Its Proprietor (Kunal Arora), At: Plot No 16 Nand Lal, Harmam Dass, Old Adda Kapurthala, Old Sabzi Mandi Chowk, Jalandhar, 144-001, Punjab, 3. Anu Bala W/o Saurabh Jairath, 4. Saurabh Jairath S/o Pawan Kumar Jairath Both R/o: House No.317, Balaji Hospital, Tagore Nagar, Jalandhar, 144-001, Punjab	12/06/2026	Rs. 66,25,346/- As on 11/06/2026 with further interest and charges thereon	Shop Property Measuring 7 Marlas 2.5 Sq. Ft Situated At Vakiya Kapurthala Road Tehsil And Distt. Jalandhar Registered As Per Transfer Deed Bearing Document No. 2020-21/186/1/7886 Dated 12/01/2021. East: Remaining Portion Shop No. 16, West: Shop No. 15 Farm Aids, North: Kapurthala Road, South: Shop No. 17	27/08/2026

Dated : 28/08/2026

Place : Zira / Ferozepur / Jalandhar

Authorized Officer
M/s. Cholamandalam Investment and Finance Company Limited


REGIONAL OFFICE : S.C.O. 19, 2nd Floor,
D-Block, Ranjit Avenue, Amritsar.
E-mail : recovery.amritsar@bankofbaroda.com

E-AUCTION
SALE NOTICE

SALE NOTICE FOR IMMOVABLE PROPERTIES "APPENDIX-IV-A [SEE PROVISO TO RULE 6(2) & 8(6)]

E-auction Sale Notice for Sale of Immoveable Assets under the Securitisation and Reconstruction of the Financial Assets and Enforcement of the Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 6(2) and 8(6) and 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s), Mortgagor(s) and Guarantor(s) that the below described moveable / immovable properties charged / mortgaged to the Secured Creditor, the Possession of which has been taken by the Authorized Officer of Bank of Baroda, Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is" and "Whatever there is basis" and for recovery of Bank dues in below mentioned account. The details of Borrowers, Mortgagors and Guarantor(s) / Secured Assets / Dues / Reserve Price / EMD / Bid Increase Amount & E-Auction Date & Time are mentioned below :

MODE OF PAYMENT OF EMD : NEFT

Name and Address of the Branch / Borrowers / Guarantors / Mortgagors	Description of the Immoveable Properties. Status of Possession (Constructive / Physical / Symbolic)	Demand Notice Date Total Dues	Date of E-Auction Time of E-Auction Start time to End time	Reserve Price Earnest Money Deposit Bid Increase Amount	Property Inspection Date & Time
BRANCH : QUADIAN (1) Mrs. Parveen W/o Mr. Surjeet Kumar and Mr. Ashok Kumar S/o Mr. Surjit Kumar, both are R/o Ward no. 11, Balmiki Mohalla, Quadian, P.O. Quadian, Tehsil Batala, District Gurdaspur, Punjab 143516	Equitable Mortgage dated 29-05-2023 of Property bearing Land measuring 4 Marla with 5 1/2 ft. Karam i.e 2/33 share out of land measuring 3 Kanal 6 Marlas bearing Khasra no. 20/25/1/4 (2-7), 25/2 (0-19), Khewat no. 44, Khatouni no. 65, Jamabandi year 2017-18, Hadbast no. 174, situated at Village Nathpur, Sub Tehsil Quadian, Tehsil Batala, Distt Gurdaspur with measurement 25 ft x 45 ft., in the name of Mrs. Parveen W/o Mr. Surjeet Kumar vide Sale Deed dated 15-02-2009, Vasika no. 306, Registered in the Office of Joint Sub Registrar Quadian & bounded as North by Passage 14 ft wide, South by Kunal Singh, East by Vendor, West by Fauji. The Cersal Id of Secured Asset is 400072110586 (Physical Possession)	16-12-2025 Rs. 5,74,806.61 as on 16-12-2025 + Interest, other charges w.e.f. 14-12-2025 and less recovery if any, till date affected	23-09-2026 from 02.00 PM to 06.00 PM (with unlimited extension of 10 minutes duration each)	Rs. 5,40,000/- Rs. 54,000/- Rs. 10,000/-	14-09-2026 by taking Prior Appointment
HOSHIARPUR MAIN BRANCH (2) Charanjeet Singh (Borrower) and Mrs. Rimpal W/o Charanjeet Singh (Co-Borrower), both R/o VPO Chhangla, Tehsil Dasuya, District Hoshiarpur 146001	Equitable Mortgage of Residential House measuring 11 Marlas being 11/26 share out of total land measuring 1 Kanal 6 Marla contained in the Khata no. 193/225 comprised in Khasra no. 46/15 (1-6) Kitta 1, situated in the Revenue Estate of Village Chhangla, Hadbast no. 127, Tehsil Dasuya, Distt. Hoshiarpur as per Jamabandi for the year 2021-22 as per Sale Deed dated 07-12-2023 & bounded as East : Khushwant Singh, West : Manjit Kaur, North : Rasta, South : Khushwant Singh. The Cersal id is 400085799446 (Physical Possession)	11-12-2025 Rs. 35,82,266.97 + Interest, other charges w.e.f. 12-12-2025 & less recovery if any, till date affected	23-09-2026 from 02.00 PM to 06.00 PM (with unlimited extension of 10 minutes duration each)	Rs. 27,80,000/- Rs. 2,78,000/- Rs. 10,000/-	14-09-2026 by taking Prior Appointment
NEW MARKET, AMRITSAR (3) M/s Golden Synthetic, Bazar Tahli Sahib, Karmo Deori, Amritsar	Residential Plot No. 16 bearing Khasra No. 75 min, situated at Sultanwind Sub Urban, Abadi Indra Avenue, Amritsar, area measuring 184.6 sq. yards, standing in the name of Smt. Rama Rani Kapoor W/o Sh. Kewal Kishan (Physical Possession)	24-12-2018 Rs. 18,37,117.10 + Interest, other charges and less recovery if any, till date affected	23-09-2026 from 02.00 PM to 06.00 PM (with unlimited extension of 10 minutes duration each)	Rs. 2,48,400/- Rs. 24,840/- Rs. 10,000/-	14-09-2026 by taking Prior Appointment
PATHANKOT MAIN BRANCH (4) (i) M/s Shri Mahaveer Enterprises through its Proprietor Mr. Rakesh Kumar S/o Sh. Kashmiri Lal R/o House no. 385, P.O. Malakpur, Sama, Tehsil and Distt. Pathankot 145001	Equitable Mortgage Property of all that Part & Parcel of the of Residential Land measuring 5 Marlas, out of Khasra no. 13R/11/2 (5-18), 18R/11 (3-10), 12 (8-0), 19 (8-0), 20 (4-8), Kitta 5 measuring 29 Kanals 16 Marlas having its 5/596 share to the extent of 5 Marlas situated in the Revenue Estate of Chaloa Hadbast no. 316 Tehsil & Distt, Pathankot, in the name of Rakesh Kumar S/o Sh. Kashmiri Lal vide Sale Deed bearing Document no. 1254 dated 17-07-2020 and bounded as East : Property of Shanti Devi and others / 30', West : Gali / 30', North : Chaman Lal / 45' 6", South : Subash / 45' 6" (Physical Possession)	03-02-2025 Rs. 11,19,114.32 as on 30-09-2024 + Interest, other charges and less recovery if any, till date affected	23-09-2026 from 02.00 PM to 06.00 PM (with unlimited extension of 10 minutes duration each)	Rs. 4,30,000/- Rs. 43,000/- Rs. 10,000/-	14-09-2026 by taking Prior Appointment
PATHANKOT MAIN BRANCH (5) M/s Catchy Makers, C/o Plot no. 43, Industrial Area Kandori, Tehsil Indora, District Kangra, Himachal Pradesh 176402 through its Proprietor Sh. Munish Kumar S/o Des Raj, R/o Village Chowki Maniar, Tehsil Bangana, District Una, Himachal Pradesh 174314	Registered Mortgage vide Registration no. 1306/2022 dated 12-10-2022 of Immoveable Property Plot no. 43, area measuring 910 Sq. Mtrs. out of Khatouni no. 346, Khasra no. 490, measuring 336549 Sq. Mtrs. having 910/336549 sq. Mtrs. share situated in the Revenue Estate of Village Malot, Hadbast no. 20, Industrial Area Kandori, Tehsil Indora, Distt. Kangra, in the name of M/s Catchy Makers through its Proprietor Mr. Munish Kumar S/o Mr. Des Raj as Per Registered lease Deed bearing Document no. 1204/2022 dated 23-09-2022 Registered before Office of Sub-Registrar Indora & bounded as East : Plot no. 42, West : Road, North : Plot no. 34, South : Road. (Physical Possession)	17-05-2025 Rs. 52,30,327.30 as on 28-02-2025 + Interest, other charges and less recovery if any, till date affected	23-09-2026 from 02.00 PM to 06.00 PM (with unlimited extension of 10 minutes duration each)	Rs. 68,50,000/- Rs. 6,85,000/- Rs. 10,000/-	14-09-2026 by taking Prior Appointment

NOTICE OF 15 DAYS FOR SALE OF SECURED ASSETS UNDER RULE 8 OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2002

Terms & Conditions : For Detailed Terms & Conditions of Sale, please refer / visit to website link : <https://www.bankofbaroda.in/e-auction.htm> and online auction portal : <https://baanknet.com>
Also, prospective bidders may contact the Authorized Officer on Mobile no. 79846-79806, 94192-46677, 70871-15313 Date : 27-08-2026 Place : Amritsar Sd/- Authorised Officer

ਬਸਪਾ ਇਕੱਲਿਆਂ ਚੋਣ ਲੜੇਗੀ: ਕਰੀਮਪੁਰੀ

ਟ੍ਰਿਬਿਊਨ ਨਿਊਜ਼ ਸਰਵਿਸ

ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ, 27 ਅਗਸਤ

ਬਹੁਜਨ ਸਮਾਜ ਪਾਰਟੀ (ਬਸਪਾ) ਦੀ ਮੁਖੀ ਮਾਇਵਤੀ ਵੱਲੋਂ ਪੰਜਾਬ ਵਿੱਚ ਇਕੱਲਿਆਂ ਚੋਣ ਲੜਨ ਦੇ ਐਲਾਨ ਮਗਰੋਂ ਪਾਰਟੀ ਨੇ ਦਲਿਤ ਵੋਟ ਬੈਂਕ ਨੂੰ ਇਕਜੁੱਟ ਕਰਕੇ ਚੋਣ ਤਿਆਰੀ ਖਿੱਚ ਦਿੱਤੀ ਹੈ ਅਤੇ ਸੂਬੇ ਦੀਆਂ ਸਾਰੀਆਂ 117 ਸੀਟਾਂ 'ਤੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀ ਭਾਲ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਪਾਰਟੀ ਪੰਜਾਬ ਇਕਾਈ ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਨ

ਅਵਤਾਰ ਸਿੰਘ ਕਰੀਮਪੁਰੀ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸੂਬੇ ਵਿੱਚ ਜਥੇਬੰਦਕ ਢਾਂਚੇ ਨੂੰ ਮਜ਼ਬੂਤ ਕਰ ਲਿਆ ਹੈ। ਪਾਰਟੀ ਨੇ ਪੰਜਾਬ ਵਿੱਚ 15 ਮਾਰਚ ਤੋਂ 'ਪੰਜਾਬ ਸੰਭਾਲੋ ਮੁਹਿੰਮ' ਸ਼ੁਰੂ ਕੀਤੀ ਸੀ। ਇਸ ਮੁਹਿੰਮ ਰਾਹੀਂ ਬਸਪਾ ਵੱਲੋਂ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਸਾਰੇ ਪਿੰਡਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਹਿਰਾਂ ਤੱਕ ਪਹੁੰਚ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ। 'ਮਿਸ਼ਨ ਬੇਗਮਪੁਰਾ 2027' ਤਹਿਤ ਨਵਾਂ ਪੰਜਾਬ ਬਣਾਉਣ ਦਾ ਸੰਕਲਪ ਮਜ਼ਬੂਤ ਕਰਨ ਦਾ ਫੈਸਲਾ ਕੀਤਾ।

ਅਫਸਰ ਵੱਲੋਂ ਅਕਾਊਂਟ ਦੇ ਸਾਹਮਣੇ ਦਰਸਾਈ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਇੰਟਰਸਟ (ਐਨਫੋਰਸਮੈਂਟ) ਨਿਯਮਾਂ 2002 ਦੇ ਨਿਯਮ-9 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਉਕਤ ਐਕਟ ਦੀ ਪਾਰਾ 13(3) ਅਧੀਨ ਦਿੱਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸ਼ਕਤੀਆਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਦੇ ਹੋਏ, ਹੇਠ ਦਰਸਾਏ ਅਸਾਸਿਆਂ ਦਾ ਕਬਜ਼ਾ ਲੈ ਲਿਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਕਰਜ਼ਦਾਰ/ਗਾਰੰਟਰ ਨੂੰ ਖਾਸ ਤੌਰ 'ਤੇ ਅਤੇ ਆਮ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਬਾਕਾਇਦਾ ਚਿਤਾਵਨੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਅਸਾਸਿਆਂ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਲੈਣ-ਦੇਣ ਨਾ ਕਰਨ ਅਤੇ ਇਸ ਅਸਾਸੇ ਪੂਰੀ ਕਿਸੇ ਵੀ ਲੈਣ-ਦੇਣ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂ ਵਿਚ ਅਕਾਊਂਟ ਪ੍ਰਤੀ ਵਿਆਜ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਚਾਰਜਿਜ਼, ਲਾਗਤ, ਖਰਚਿਆਂ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਹੋਣ ਦਰਸਾਈ ਰਕਮ ਦਾ ਭੁਗਤਾਨ ਬੈਂਕ ਆਫ਼ ਇੰਡੀਆ ਨੂੰ ਕਰਨਾ ਪਵੇਗਾ। ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਦਾ ਪਿਆਨ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਅਸਾਸਿਆਂ ਨੂੰ ਗੰਭੀਰ ਕਰਨ ਲਈ ਸੁਲੱਭ ਸਮੇਂ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਉਕਤ ਐਕਟ ਦੀ ਪਾਰਾ-13 ਦੀ ਉਪ ਪਾਰਾ (8) ਦੀਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਵੱਲ ਦਿਵਾਇਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਐਨਫੋਰਸਮੈਂਟ ਆਫ਼ ਆਰਡਰ ਦਾ ਨਾਂ	ਅਚੱਲ ਪ੍ਰਾਪਰਟੀ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	ਡਿਮਾਂਡ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਮਿਤੀ	ਕਬਜ਼ੇ ਦੀ ਮਿਤੀ	ਬਕਾਇਆ ਰਕਮ
ਮੇਸਰਜ਼ ਵਿਪੁਲ ਐਂਟਰਪ੍ਰਾਈਜ਼ਿਜ਼ ਪ੍ਰੋਪ. ਮੋਨਿਕਾ ਪੁਰੀ ਪਤਨੀ ਸ੍ਰੀ ਵਰਿੰਦਰ ਪੁਰੀ ਰਾਹੀਂ	ਗੋਕਲ ਕਾ ਬਾਗ, ਸੁਲਤਾਨਵਿੰਡ ਅਰਬਨ ਆਮਿਰਸਰ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਜਾਇਦਾਦ ਨੰਬਰ 58 ਮਿਨ ਖੇਤਰਫਲ 110 ਵਰਗ ਗਜ਼ ਦਾ ਬਰਾਬਰ ਗਿਰਵੀਨਾਮਾ, ਟਰਾਂਸਫਰ ਡੀਡ ਮਿਤੀ 15.09.2022 ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ, ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨੰਬਰ 2022-23/89/1/4744, ਕਿਰਾਏ ਨੰਬਰ 1, ਜਿਸ ਵਿਚ ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ 4839/266 ਹੈ, ਸਾਲ 2016-17 ਲਈ ਜਮ੍ਹਾਂਬੰਦੀ ਦੀ ਕਾਪੀ ਦੇ ਨਾਲ, ਜਿਸ ਵਿਚ ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ 4839/266, ਖਾਤਾ ਖਤੋਨੀ ਨੰਬਰ 350/452, ਹੱਦਬਸਤ ਨੰਬਰ 386, ਇੰਡਕਾਲ ਨੰਬਰ 80915 ਦਿਖਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ, ਮੋਨਿਕਾ ਪਤਨੀ ਵਰਿੰਦਰ ਕੁਮਾਰ ਦੇ ਹੱਕ ਵਿਚ ਮਨਜ਼ੂਰ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ, ਸਬ-ਰਜਿਸਟਰਾਰ, ਆਮਿਰਸਰ ਦੇ ਦਫਤਰ ਨਾਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਟਰਾਂਸਫਰ ਡੀਡ ਵਿਚ ਸ਼ਾਮਲ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ, ਮੋਨਿਕਾ ਪੁਰੀ ਪਤਨੀ ਵਰਿੰਦਰ ਕੁਮਾਰ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ। ਸੀਮਾਵਾਂ ਹਨ: ਪੂਰਬ: ਗਲੀ 20 ਫੁੱਟ ਚੌੜੀ, ਪੱਛਮ: ਦੁਜਿਆਂ ਦੀ ਜਾਇਦਾਦ, ਉੱਤਰ: ਪਲਾਟ ਨੰ. 58, ਦੱਖਣ: ਮਹਾਨ ਨੰ. 58 ਮਿਨ।	11-06-2026	24-08-2026	ਰ. 84,35,273.87- + ਮਿਤੀ 09-06-2026 ਤੋਂ ਵਿਆਜ, ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ
ਮਿਤੀ: 27.08.2026	ਸਥਾਨ: ਆਮਿਰਸਰ	ਸਹੀ/-ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰੀ		



ਬੈਂਕ ਆਫ਼ ਬਰੋਡਾ
Bank of Baroda

ਖੇਤਰੀ ਦਫਤਰ: ਐਸਸੀਓ 19, ਦੂਸਰੀ ਮੰਜ਼ਿਲ,
ਡੀ-ਬਲਾਕ, ਰਣਜੀਤ ਅਵੇਨਿਊ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ
E-mail: recovery.amritsar@bankofbaroda.com

ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ

ਅਚੱਲ ਪ੍ਰਾਪਰਟੀਆਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ "ਜ਼ਮੀਨਾ IV-A [ਰੁਲ 6(2) ਅਤੇ 8(6) ਦੀਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਵੇਖੋ]"

ਸਿਕਿਓਰਿਟੀ ਇੰਟਰਸਟ (ਐਨਫੋਰਸਮੈਂਟ) ਰੁਲਜ਼, 2002 ਦੇ ਰੁਲ 6(2) ਅਤੇ 8(6) ਅਤੇ 9 ਦੀਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਸਿਕਿਓਰਿਟੀ-ਈਜ਼ਬਨ ਐਂਡ ਰਿਕੰਸਟ੍ਰਕਸ਼ਨ ਆਫ ਫਾਇਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਐਸਟਸ ਐਂਡ ਐਨਫੋਰਸਮੈਂਟ ਆਫ ਸਿਕਿਓਰਿਟੀ ਇੰਟਰਸਟ ਐਕਟ, 2002 ਦੇ ਤਹਿਤ ਅਚੱਲ ਅਸਾਸੇ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ ਆਮ ਜਨਤਾ ਅਤੇ ਖਾਸ ਤੌਰ 'ਤੇ ਕਰਜ਼ਦਾਰ, ਮੋਰਟਗੇਜਰ ਅਤੇ ਗਾਰੰਟਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਬੈਂਕ ਆਫ਼ ਬਰੋਡਾ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਵੱਲੋਂ ਬੈਂਕ ਕੋਲ ਗਿਰਵੀ/ਚਾਰਜਡ ਅਚੱਲ ਪ੍ਰਾਪਰਟੀ ਦਾ ਕਬਜ਼ਾ ਲੈ ਲਿਆ ਗਿਆ ਹੈ ਇਸ ਨੂੰ "ਜਿਥੇ ਹੈ", "ਜਿਵੇਂ ਹੈ" ਅਤੇ "ਬਗੈਰ ਰਿਕੋਰਡ" ਆਪਾਰ 'ਤੇ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਖਾਤਿਆਂ ਵਿਚ ਬਕਾਏ ਦੀ ਵਸੂਲੀ ਲਈ ਵੇਚਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਕਰਜ਼ਦਾਰ/ਗਿਰਵੀਦਾਰ/ਗਾਰੰਟਰ/ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਅਸਾਸਿਆਂ/ਦੇਣਦਾਰੀ/ਰਾਖਵੀ ਕੀਮਤ/ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ/ਬੋਲੀ ਵਾਧਾ ਰਕਮ ਅਤੇ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮੇਂ ਦਾ ਵੇਰਵਾ ਨਿਮਨ ਹੈ:

ਸਾਖਾ/ਕਰਜ਼ਦਾਰ/ਗਾਰੰਟਰ/ਗਿਰਵੀਦਾਰ ਦਾ ਨਾਂ ਤੇ ਪਤਾ	ਅਚੱਲ ਪ੍ਰਾਪਰਟੀ ਦਾ ਵੇਰਵਾ ਕਬਜ਼ੇ ਦੀ ਸਥਿਤੀ (ਕੰਸਟਰਕਟਿਵ/ਵਿਚੀਕਲ/ਸਿੱਥੀਕਲ)	ਡਿਮਾਂਡ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਮਿਤੀ ਕੁੱਲ ਦੇਣਦਾਰੀ	ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਮਿਤੀ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਸਮਾਂ ਸ਼ੁਰੂਆਤੀ ਸਮਾਂ ਤੋਂ ਅੰਤਿਮ ਸਮਾਂ	ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ ਜਮ੍ਹਾਂ ਬੋਲੀ ਵਾਧਾ ਰਕਮ	ਪ੍ਰਾਪਰਟੀ ਨਿਗੀਤ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ
ਸਾਖਾ: ਕਾਦੀਆਂ (1) ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਪਰਵੀਨ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਰਜੀਤ ਕੁਮਾਰ ਅਤੇ ਸ਼੍ਰੀ ਅਸ਼ੋਕ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਰਜੀਤ ਕੁਮਾਰ, ਦੋਵੇਂ ਨਿਵਾਸੀ ਵਾਰਡ ਨੰ. 11, ਬਾਲਮੀਕੀ ਮੁਹੱਲਾ, ਕਾਦੀਆਂ, ਪੀ.ਓ. ਕਾਦੀਆਂ, ਤਹਿਸੀਲ ਬਟਾਲਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ, ਪੰਜਾਬ 143516	4 ਮਰਲੇ ਵਾਲੀ ਜ਼ਮੀਨ ਵਾਲੀ ਜਾਇਦਾਦ, ਜਿਸ ਦੀ ਮਾਪ 5 ਫੁੱਟ ਕਰਮ ਹੈ, ਯਾਨੀ ਕਿ 3 ਕਨਾਲ 6 ਮਰਲੇ ਵਾਲੀ ਜ਼ਮੀਨ ਵਿਚੋਂ 2/30 ਹਿੱਸਾ, ਜਿਸ ਦੀ ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ 20/25/1/4 (2-7), 25/2 (0-19), ਖੇਵਟ ਨੰਬਰ 44, ਖਤੋਨੀ ਨੰਬਰ 65, ਜਮ੍ਹਾਂਬੰਦੀ ਸਾਲ 2017-18, ਹੱਦਬਸਤ ਨੰਬਰ 174, ਪਿੰਡ ਨਾਥਪੁਰ, ਸਬ ਰਹਿਸੀਲ ਕਾਦੀਆਂ, ਤਹਿਸੀਲ ਬਟਾਲਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਹੈ, ਦਾ ਬਰਾਬਰੀ ਵਾਲਾ ਗਿਰਵੀਨਾਮਾ ਮਿਤੀ 29.05.2023, ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਪਰਵੀਨ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਰਜੀਤ ਕੁਮਾਰ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ, ਸੇਲ ਡੀਡ ਮਿਤੀ 15.02.2009, ਵਸੀਕਾ ਨੰਬਰ 306, ਸੰਯੁਕਤ ਸਬ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਕਾਦੀਆਂ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿਚ ਰਜਿਸਟਰਡ ਅਤੇ ਉੱਤਰ ਵੱਲ 14 ਫੁੱਟ ਚੌੜੀ ਹਸਤੇ, ਦੱਖਣ: ਕੁੰਨਟ ਸਿੰਘ, ਪੂਰਬ: ਵਿਕਰੇਤਾ, ਪੱਛਮ: ਰੋਜ਼ੀ ਦੁਆਰਾ ਘਿਰਿਆ ਹੋਇਆ। ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਸੰਪਤੀ ਦੀ ਸਰਸਾਈ ਆਈਡੀ 400072110586 (ਭੌਤਿਕ ਕਬਜ਼ਾ) ਹੈ।	16-12-2025 ਰ. 5,74,806.61 ਮਿਤੀ 16-12-2025 ਨੂੰ + ਮਿਤੀ 14-12-2025 ਤੋਂ ਵਿਆਜ, ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	23-09-2026 ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 02.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 06.00 ਵਜੇ ਤੱਕ (ਹਰੇਕ 10 ਮਿੰਟ ਦੇ ਅਸੀਮਿਤ ਵਾਧੇ ਦੇ ਨਾਲ)	ਰ: 5,40,000/- ਰ: 54,000/- ਰ: 10,000/-	14-09-2026 ਨੂੰ ਅਗਾਊਂ ਸਮਾਂ ਲੈਕੇ
ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ਮੁੱਖ ਸਾਖਾ (2) ਚਰਨਜੀਤ ਸਿੰਘ (ਕਰਜ਼ਦਾਰ) ਅਤੇ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਰਿੰਪਲ ਪਤਨੀ ਚਰਨਜੀਤ ਸਿੰਘ (ਸਹਿ-ਕਰਜ਼ਦਾਰ), ਦੋਵੇਂ ਨਿਵਾਸੀ ਵੀਪੀਓ ਡਾਂਗਲਾ, ਤਹਿਸੀਲ ਦਸੂਹਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ-146001	11 ਮਰਲੇ ਦੇ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਘਰ ਦਾ ਬਰਾਬਰ ਗਿਰਵੀਨਾਮਾ, ਜੋ ਕਿ ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ 46/15 (1-6) ਕਿੱਤਾ 1 ਵਿਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੈ, ਕੁੱਲ 1 ਕਨਾਲ 6 ਮਰਲੇ ਜ਼ਮੀਨ ਵਿਚੋਂ 11/26 ਹਿੱਸਾ ਹੈ, ਜੋ ਕਿ ਪਿੰਡ ਡਾਂਗਲਾ, ਹੱਦਬਸਤ ਨੰਬਰ 127, ਤਹਿਸੀਲ ਦਸੂਹਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ਦੀ ਮਾਲੀਆ ਜਾਇਦਾਦ ਵਿਚ ਸਥਿਤ ਹੈ, ਸਾਲ 2021-22 ਲਈ ਜਮ੍ਹਾਂਬੰਦੀ ਅਨੁਸਾਰ ਸੇਲ ਡੀਡ ਮਿਤੀ 07.12.2023 ਅਤੇ ਸੀਮਾ: ਪੂਰਬ: ਖੁਸ਼ਵੰਤ ਸਿੰਘ, ਪੱਛਮ: ਮਨਜੀਤ ਕੌਰ, ਉੱਤਰ: ਰਸਤਾ, ਦੱਖਣ: ਖੁਸ਼ਵੰਤ ਸਿੰਘ ਵਜੋਂ ਸੀਮਿਤ ਹੈ। ਸਰਸਾਈ ਆਈਡੀ 400085799446 (ਭੌਤਿਕ ਕਬਜ਼ਾ) ਹੈ।	11-12-2025 ਰ. 35,82,266.97 + ਮਿਤੀ 12-12-2025 ਤੋਂ ਵਿਆਜ, ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	23-09-2026 ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 02.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 06.00 ਵਜੇ ਤੱਕ (ਹਰੇਕ 10 ਮਿੰਟ ਦੇ ਅਸੀਮਿਤ ਵਾਧੇ ਦੇ ਨਾਲ)	ਰ: 27,80,000/- ਰ: 2,78,000/- ਰ: 10,000/-	14-09-2026 ਨੂੰ ਅਗਾਊਂ ਸਮਾਂ ਲੈਕੇ
ਨਿਊ ਮਾਰਕੀਟ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ (3) ਮੇਸਰਜ਼ ਗੋਲਡਨ ਸਿੱਟਿਕ ਬਾਜ਼ਾਰ, ਟਾਹਲੀ ਸਾਹਿਬ, ਕਰਮੋ ਡਿਊਜ਼ੀ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ	ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਪਲਾਟ ਨੰਬਰ 16, ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ 75 ਮਿਨ, ਸੁਲਤਾਨਵਿੰਡ ਸਬ ਅਰਬਨ, ਆਬਾਦੀ ਇੰਦਰਾ ਅਵੇਨਿਊ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਹੈ, 184.6 ਵਰਗ ਗਜ਼ ਦਾ ਖੇਤਰਫਲ, ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਰਮਾ ਰਾਣੀ ਕਪੂਰ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਕੇਵਲ ਕਿਸ਼ਨ (ਭੌਤਿਕ ਕਬਜ਼ਾ) ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਹੈ।	24-12-2018 ਰ. 18,37,117.10 + ਵਿਆਜ, ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	23-09-2026 ਦੁਪਹਿਰ 02.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 06.00 ਵਜੇ ਤੱਕ (ਹਰੇਕ 10 ਮਿੰਟ ਦੇ ਅਸੀਮਿਤ ਵਾਧੇ ਦੇ ਨਾਲ)	ਰ: 2,48,400/- ਰ: 24,840/- ਰ: 10,000/-	14-09-2026 ਨੂੰ ਅਗਾਊਂ ਸਮਾਂ ਲੈਕੇ
ਪਠਾਨਕੋਟ ਮੁੱਖ ਸਾਖਾ (4) (1) ਮੇਸਰਜ਼ ਸ਼੍ਰੀ ਮਹਾਵੀਰ ਇੰਟਰਪ੍ਰਾਈਜ਼ਿਜ਼ ਆਪਣੇ ਮਾਲਕ ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਕੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਕਸ਼ਮੀਰੀ ਲਾਲ, ਨਿਵਾਸੀ ਹਾਊਸ ਨੰਬਰ 386, ਪੀ.ਓ. ਮਲਕਪੁਰ, ਸਰਨਾ, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪਠਾਨਕੋਟ 145001 ਰਾਹੀਂ	ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ 13R/11/2 (5-18), 18R/11 (3-10), 12 (8-0), 19 (8-0), 20 (4-8), ਕਿੱਤਾ 5 ਵਿੱਚੋਂ 29 ਕਨਾਲ 16 ਮਰਲੇ ਦੀ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਜ਼ਮੀਨ ਦੇ 5 ਮਰਲੇ ਮਾਪ ਦੇ ਸਾਰੇ ਹਿੱਸੇ ਦੀ ਬਰਾਬਰੀ ਵਾਲੀ ਗਿਰਵੀ ਜਾਇਦਾਦ, ਜਿਸ ਦੀ 5/596 ਹਿੱਸਾ 5 ਮਰਲੇ ਰੱਕ ਹੈ, ਚਲੋਆ ਹੱਦਬਸਤ ਨੰਬਰ 316, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪਠਾਨਕੋਟ ਦੀ ਮਾਲੀਆ ਜਾਇਦਾਦ ਵਿਚ ਸਥਿਤ ਹੈ, ਰਾਕੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਕਸ਼ਮੀਰੀ ਲਾਲ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਵਿਕਰੀ ਡੀਡ ਵਾਲੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨੰ. 1264, ਮਿਤੀ 17.07.2020 ਅਨੁਸਾਰ। ਸੀਮਾਵਾਂ ਹਨ: ਪੂਰਬ: ਸ਼ਾਂਤੀ ਦੇਵੀ ਅਤੇ ਹੋਰਾਂ ਦੀ ਜਾਇਦਾਦ/30', ਪੱਛਮ: ਗਲੀ/30', ਉੱਤਰ: ਚਮਨ ਲਾਲ /45'6", ਦੱਖਣ: ਸੁਭਾਸ਼/45'6" (ਭੌਤਿਕ ਕਬਜ਼ਾ)	03-02-2025 ਰ. 11,19,114.32 ਮਿਤੀ 30-09-2024 ਨੂੰ + ਵਿਆਜ ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	23-09-2026 ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 02.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 06.00 ਵਜੇ ਤੱਕ (ਹਰੇਕ 10 ਮਿੰਟ ਦੇ ਅਸੀਮਿਤ ਵਾਧੇ ਦੇ ਨਾਲ)	ਰ: 4,30,000/- ਰ: 43,000/- ਰ: 10,000/-	14-09-2026 ਨੂੰ ਅਗਾਊਂ ਸਮਾਂ ਲੈਕੇ
ਪਠਾਨਕੋਟ ਮੁੱਖ ਸਾਖਾ (5) ਮੇਸਰਜ਼ ਕੈਥੀ ਮੋਕਰਸ, ਮਾਰਵਡ ਪਲਾਟ ਨੰ. 43, ਉਦਯੋਗਿਕ ਖੇਤਰ ਕੰਦਰੋਹੀ, ਤਹਿਸੀਲ ਇੰਦੌਰਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕਾਂਗੜਾ, ਹਿਮਾਚਲ ਪ੍ਰਦੇਸ਼-176402, ਇਸ ਦੇ ਪ੍ਰੋਪਰਾਈਟਰ ਮੁਨੀਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਦੇਸ ਰਾਜ, ਨਿਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਚੌਥੀ ਮਨਿਆਰ, ਤਹਿਸੀਲ ਬੰਗਾਨਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਊਨਾ, ਹਿਮਾਚਲ ਪ੍ਰਦੇਸ਼-174314 ਰਾਹੀਂ	ਰਜਿ. ਨੰ. 1306/2022, ਮਿਤੀ 12.10.2022 ਦੇ ਤਹਿਤ ਰਜਿਸਟਰਡ ਮੋਰਟਗੇਜ ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਪਲਾਟ ਨੰਬਰ 43, ਖੇਤਰਫਲ 910 ਵਰਗ ਮੀਟਰ, ਖਤੋਨੀ ਨੰਬਰ 346, ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ 490, ਮਾਪ 338549 ਵਰਗ ਮੀਟਰ, ਜਿਸ ਵਿਚ 910/338549 ਵਰਗ ਮੀਟਰ ਹਿੱਸਾ ਹੈ, ਪਿੰਡ ਮਲੋਟ, ਹੱਦਬਸਤ ਨੰਬਰ 20, ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ ਕੰਦਰੋਹੀ, ਤਹਿਸੀਲ ਇੰਦੌਰਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕਾਂਗੜਾ ਦੀ ਮਾਲੀਆ ਜਾਇਦਾਦ ਵਿਚ ਸਥਿਤ ਹੈ, ਮੇਸਰਜ਼ ਕੈਥੀ ਮੋਕਰਸ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ, ਮਾਰਵਡ ਇਸ ਦੇ ਮਾਲਕ ਸ਼੍ਰੀ ਮੁਨੀਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਦੇਸ ਰਾਜ ਦੁਆਰਾ, ਰਜਿਸਟਰਡ ਲੀਜ਼ ਡੀਡ ਦੇ ਰੂਪ ਵਿਚ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨੰਬਰ 1204/2022, ਮਿਤੀ 23.09.2022, ਸਬ-ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਇੰਦੌਰਾ ਦੇ ਦਫਤਰ ਅੰਗੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਅਤੇ ਸੀਮਾ ਹੈ: ਪੂਰਬ: ਪਲਾਟ ਨੰ. 42, ਪੱਛਮ: ਸੜਕ, ਉੱਤਰ: ਪਲਾਟ ਨੰ. 34, ਦੱਖਣ: ਸੜਕ (ਭੌਤਿਕ ਕਬਜ਼ਾ)	17-05-2025 ਰ. 52,30,327.30 ਮਿਤੀ 28-02-2025 ਨੂੰ + ਵਿਆਜ, ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	23-09-2026 ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 02.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 06.00 ਵਜੇ ਤੱਕ (ਹਰੇਕ 10 ਮਿੰਟ ਦੇ ਅਸੀਮਿਤ ਵਾਧੇ ਦੇ ਨਾਲ)	ਰ: 68,50,000/- ਰ: 6,85,000/- ਰ: 10,000/-	14-09-2026 ਨੂੰ ਅਗਾਊਂ ਸਮਾਂ ਲੈਕੇ

ਈ ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਇੰਟਰਸਟ (ਐਨਫੋਰਸਮੈਂਟ) ਰੁਲਜ਼, 2002 ਦੇ ਨਿਯਮ-8 ਅਧੀਨ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਅਸਾਸਿਆਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ 15 ਦਿਨਾਂ ਦਾ ਨੋਟਿਸ

ਸ਼ਰਤਾਂ ਤੇ ਪ੍ਰਤੀਬੱਧ: ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਸ਼ਰਤਾਂ ਤੇ ਪ੍ਰਤੀਬੱਧ ਲਈ ਕ੍ਰਿਪਾ ਕਰਕੇ ਵਾਲਾ ਲਿਆ ਜਾਵੇ/ਪ੍ਰਾਪਿਆ ਜਾਵੇ। ਵੈਬਸਾਈਟ ਲਿੰਕ : <https://www.bankofbaroda.in/e-auction.htm> and online auction portal: <https://baanknet.com> ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਸੰਭਾਵਤ ਬੋਲੀਕਾਰ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਨਾਲ ਵੀ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਮੋਬਾਈਲ ਨੰਬਰ 79846-79806, 94192-46877, 70871-15313

ਮਿਤੀ 27-08-2026 ਸਥਾਨ ਫਰੀਦਕੋਟ ਸਹੀ/- ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ

